
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 716

Objeto: ADQUISICIÓN DE CAÑOS DE PVC

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 27/12/19-09:00 hs, Ituzaingó 1501; Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/12/19-10:00 hs, Ituzaingó 1501; Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30045 Dic. 5 Dic. 6

__________________________________________

HOSPITAL J.B.ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/2.019

EXPEDIENTE: 000401/2.019

MONTO AUTORIZADO: $ 3.900.000,00 (Pesos: tres millones novecientos mil con 00/100 )

FECHA Y HORA DE APERTURA: 18 / 12 / 2.019 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: ADQUISICION DE ANTISEPTICOS, DESINFECTANTES Y SOLUCIONES PARENTERALES DE
GRAN VOLUMEN, PARA TRES MESES Y CON TRES ENTREGAS.

DESTINO: FARMACIA - HOSPITAL J.B.ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29605.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.560,00 (Pesos mil quinientos sesenta con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe



S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 270,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 30047 Dic. 5 Dic. 6

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PUBLICA Nº 09/2019

Objeto: Contratación para la prestación de servicios varios

Apertura: 17/12/2019 11:00 horas Sede Comunal Calle J. D. Perón 1835 Pueblo Esther

Valor del Pliego: $ 2.000. En venta desde: el 10/12/19 hasta el día 17/12 /2019 a las 10:00 hs.

Recepción de la Oferta: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.

Presupuesto Oficial: $10.700.00

Informes: Tel (03402) 499422 contacto@puebloesther.gob.ar

$ 450 410393 Dic. 5 Dic. 18

__________________________________________


